
 今後とも、皆様に喜んで頂けるゴルフ場を目指して、従業員一同努めて参りますので、

年会費および基本プレー料金改定のお知らせ

 日頃より、鷹羽ロイヤルカントリークラブをご愛顧くださり、誠にありがとうございます。

 燃料価格・光熱費等の値上げ、人件費価格の高騰およびコース・クラブハウス改修に伴い

 サービス品質の維持・向上と会員様へのより充実した特典のご提供を目指すため、

 2001年より維持してまいりました年会費および基本プレー料金の改定をおこないます。

 変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


